

Bev.Con ApS
Lægårdsvej 24
8520 Lystrup
CVR-nr. 31777704

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Henrik Næsted Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bev.Con ApS
Lægårdsvej 24
8520 Lystrup

CVR-nr.: 31777704
Hjemsted: Lystrup
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Brian Sørensen, formand
Claus Slot Krøyer
Carsten Stokholm Mikkelsen

Direktion

Henrik Næsted Overgaard, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af licenser og rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 9.792 t.kr. mod et underskud på 4.878 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilsvarende positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.447.149	(4.669.563)
Af- og nedskrivninger	1	(979.516)	(835.665)
Driftsresultat		8.467.633	(5.505.228)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.449.739	(845.000)
Andre finansielle indtægter	2	247.760	492.048
Andre finansielle omkostninger	3	(519.194)	(132.009)
Resultat før skat		11.645.938	(5.990.189)
Skat af årets resultat	4	(1.854.366)	1.112.431
Årets resultat		9.791.572	(4.877.758)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.000.000	10.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.929.739	(458.000)
Overført resultat		(13.138.167)	(14.419.758)
		9.791.572	(4.877.758)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		6.061.515	6.519.805
Goodwill		969.435	1.209.435
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>7.030.950</u>	<u>7.729.240</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.246	1.078.125
Materielle anlægsaktiver	6	<u>271.246</u>	<u>1.078.125</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.592.354	70.321.948
Deposita		0	186.250
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>75.592.354</u>	<u>70.508.198</u>
Anlægsaktiver		<u>82.894.550</u>	<u>79.315.563</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.406.695	18.815.387
Andre tilgodehavender		0	1.538.945
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	545.431
Tilgodehavender		<u>6.406.695</u>	<u>20.899.763</u>
Likvide beholdninger		<u>3.796.397</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.203.092</u>	<u>20.899.763</u>
Aktiver		<u>93.097.642</u>	<u>100.215.326</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		357.171	357.171
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.040.699	19.320.293
Overført overskud eller underskud		23.261.661	36.321.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	10.000.000
Egenkapital		64.659.531	65.999.292
Udskudt skat		1.299.000	587.000
Hensatte forpligtelser		1.299.000	587.000
Bankgæld		0	9.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.414	173.047
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.254.866	33.446.217
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.164.366	0
Anden gæld		595.465	0
Kortfristede gældsforpligtelser		27.139.111	33.629.034
Gældsforpligtelser		27.139.111	33.629.034
Passiver		93.097.642	100.215.326
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	357.171	21.187.000	36.321.828	10.000.000
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.866.707)	0	0
Korrigeret egenkapital primo	357.171	19.320.293	36.321.828	10.000.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	78.000	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(10.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(822.275)	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(387.058)	0	0
Årets resultat	0	2.929.739	(13.138.167)	20.000.000
Egenkapital ultimo	357.171	21.040.699	23.261.661	20.000.000

**I alt
kr.**

Egenkapital primo	67.865.999
Rettelse af væsentlige fejl	(1.866.707)
Korrigeret egenkapital primo	65.999.292
Effekt af virksomhedskøb o.l.	78.000
Udbetalt ordinært udbytte	(10.000.000)
Valutakursreguleringer	(822.275)
Øvrige egenkapitalposter	(387.058)
Årets resultat	9.791.572
Egenkapital ultimo	64.659.531

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	798.290	778.290
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	256.409	57.375
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(75.183)	0
	979.516	835.665
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.251	492.048
Øvrige finansielle indtægter	115.509	0
	247.760	492.048
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	508.424	118.228
Renteomkostninger i øvrigt	7.626	13.481
Øvrige finansielle omkostninger	3.144	300
	519.194	132.009
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.164.366	(545.431)
Ændring af udskudt skat	690.000	(567.000)
	1.854.366	(1.112.431)

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.858.330	2.411.435
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	100.000	0
Kostpris ultimo	9.958.330	2.411.435
Af- og nedskrivninger primo	(3.338.525)	(1.202.000)
Årets afskrivninger	(558.290)	(240.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.896.815)	(1.442.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.061.515	969.435
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.135.500
Afgange		(670.500)
Kostpris ultimo		465.000
Af- og nedskrivninger primo		(57.375)
Årets afskrivninger		(256.409)
Tilbageførsel ved afgang		120.030
Af- og nedskrivninger ultimo		(193.754)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		271.246

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	51.001.655	186.250
Tilgange	3.550.000	0
Afgange	0	(186.250)
Kostpris ultimo	54.551.655	0
Opskrivninger primo	19.320.293	0
Valutakursreguleringer	(822.275)	0
Egenkapitalreguleringer	(387.058)	0
Afskrivninger på goodwill	(207.000)	0
Andel af årets resultat	3.658.989	0
Andre reguleringer	(522.250)	0
Opskrivninger ultimo	21.040.699	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.592.354	0

I den regnskabsmæssige værdi for tilknyttede virksomheder er der indeholdt goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 621 t.kr. pr. 31.12.2016.

Andre reguleringer er hovedsageligt bestående af tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger af tilgodehavender.

	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Cult World ApS	Aarhus	100,0
Cult A/S	Aarhus	100,0
Cult Real Estate ApS	Aarhus	100,0
Cult Global ApS	Aarhus	100,0
Notion ApS	Aarhus	100,0

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for B Invest ApS og Cult Real Estate ApS. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr. Bankgælden i tilknyttet udgør 1.417 t.kr. pr. 31.12.2016.
